
 

 

UCHWAŁA NR 184/593/2021 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr XXIX/214/2020 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2021 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Andrzej Potyra 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 105/2021  

z dnia 6 kwietnia 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji a dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 – 

1.107 zł z przeznaczeniem na aktualizację opłat za nieruchomości Skarbu Państwa 

oddane w trwały zarząd i użytkowanie wieczyste inne niż na cele mieszkaniowe. 

2) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 111/2021  

z dnia 8 kwietnia 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 700 – Gospodarka 

mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, §2110 –

354,24 zł na pokrycie kosztów poniesionych za zakup podpisu kwalifikowanego, który 

będzie służyć do realizacji zadań Starosty z zakresu gospodarowania nieruchomościami 

Skarbu Państwa.  

3) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 116/2021  

z dnia 14 kwietnia 2021 roku o dokonaniu zmian w planie dotacji w dziale 710 – 

Działalność Usługowa, rozdziale 71015 – Nadzór budowlany, polegających na: 

 zmniejszeniu planu dotacji w §6410 – 2.000 zł przyznanej na zakup samochodu 

osobowego dla PINB w Myśliborzu, 

 zwiększeniu dotacji w §2110 – 2.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności PINB w Myśliborzu, w tym na zakup polisy 

ubezpieczeniowej do nowo zakupionego samochodu służbowego.  

4) wniosku Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie kwoty 

40.956,74 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75085 – Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego  w celu zabezpieczenia środków na wpłaty na PFRON. 

5) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 50.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85410 – Internaty  

i bursy szkolne w celu zapewnienia środków na opłaty związane z dostawą energii 

elektrycznej i wody w budynkach w Rowie.  

6) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie 

planu wydatków jednostki o kwotę 5.500 zł w związku z koniecznością wdrożenia 

ustawowego obowiązku dotyczącego Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

7) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 1.000 zł w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej w związku  

z koniecznością wdrożenia ustawowego obowiązku dotyczącego Pracowniczych 

Planów Kapitałowych. 

8) wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 1.000 zł w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

w związku z koniecznością wdrożenia ustawowego obowiązku dotyczącego 

Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

9) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy o zwiększenie 

planu wydatków jednostki o kwotę 4.300 zł w związku z koniecznością wdrożenia 

ustawowego obowiązku dotyczącego Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

10) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o zwiększenie planu wydatków jednostki o kwotę 7.000 zł w związku z koniecznością 

wdrożenia ustawowego obowiązku dotyczącego Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

11) wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.500 zł w rozdziale 85510 – Działalność 



placówek opiekuńczo-wychowawczych w związku z koniecznością wdrożenia 

ustawowego obowiązku dotyczącego Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

12) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o zwiększenie 

planu wydatków jednostki o kwotę 16.500 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

w związku z koniecznością wdrożenia ustawowego obowiązku dotyczącego 

Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

13) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 900 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

w związku z koniecznością wdrożenia ustawowego obowiązku dotyczącego 

Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

14) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie o zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 4.000 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie w związku z koniecznością 

wdrożenia ustawowego obowiązku dotyczącego Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

15) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków  

o kwotę 4.600 zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie w związku z koniecznością 

wdrożenia ustawowego obowiązku dotyczącego Pracowniczych Planów Kapitałowych. 

16) zmniejsza się rezerwę celową na Pracownicze Plany Kapitałowe o kwotę 46.300 zł.  

17) wniosku Biura ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 15.000 zł w rozdziale 75421 – Zarządzanie kryzysowe w związku  

z koniecznością zakupu wyposażenia na potrzeby utworzenie Punktu Szczepień 

Powszechnych w Myśliborzu. Powyższe zabezpiecza się z rezerwy celowej na 

zarządzanie kryzysowe. 

18) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 123/2021  

z dnia 19 kwietnia 2021 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 754 – 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, §2110 – 17.300 zł na sfinansowanie 

równoważników pieniężnych i ekwiwalentów dla funkcjonariuszy m. in. odpraw 

emerytalnych i nagród jubileuszowych funkcjonariuszy.  

 

 

 


